
Sommer 2024 
 

      

               

Mayen Bec des Etagnes, Bleusy 1997 Haute-Nendaz  

    

Mietpreis in CHF 

Pro 

Kalenderwoche ganzes    Haus 5 Betten 

 Beginn *) Samstagi 12.00 h / 17.00   

   Ende      *) Samstag 12.00 h / 10.00        

 

       Mai 27.04.24 04.05.24 1105.24 18.05.24 25.05.24    

Miete 315 301 301 301 322 

 

       Juni 01.06.24 08.06.24 15.06.24  22.06.24     29.06.24 

 Miete 322 322 322 322              385 

 

       Juli 06.07.24  13.07.24 20.07.24 27.07.24         

Miete 385 385 385 385                   

 

       August 03.08.24 10.08.24 17.08.24 24.08.24 31.08.24    

Miete 385 385 322 322 322  

 

 

          

 September 07.09.24  14.09.24 21.09.24 28.09.24         

Miete 322 322 322 322                  

 

 

    

 

                   

 Octobre 05.10.24  12.10.24 19.10.24 26.10.24      

 Miete 322 322 322 322             

 

       November 02.11.24 09.11.24 16.11.24 23.11.24    

 Miete 301 301 301                 301   

 

 

  

     Dezember Siehe Wintersaison 2024/25       

   *) 17.00 h /10.00 h , wenn Reinigung durch Dritte.. 

Im Mietzins inbegriffen :  

 Abfallsäcke Gemeinde Nendaz, Wasser der Gemeinde, Abwaschmittel, WC Papier / 

Haushalts-Papier,  Div. Reinigungsmittel, Gewürze, Holz für Grill. 

 

NICHT im Mietzins inbegriffen:   

Kurtaxen : Erwachsene  CHF 3.50  /  Kinder ( von 6 -16 Jahre ) CHF 1.75  pro Tag..  

Elektrisch / Heizung : etwa CHF 40.- pro Woche. Abrechnung nach Verbrauch.                        

(Preis Kwh : Hochtarif    31 Rp..  Niedertarif    24 Rp.) 

Bettwäsche  :  CHF. 25.- pro Bett  /  Gratis : wenn sie ihre Bettwäsche mitbringen. . 

Schlussreinigung Haus:  CHF 130.- / Gratis : wenn sie die Reinigung selber vornehmen. 

  Garantiehinterlage :   CHF 300.- /  € 300.- 

Spezialpreis, wenn Benutzung nur durch 1 oder 2 Personen. 

Kurzaufenthalte : nur ausserhalb der Saison & auf Anfrage : Minimum 3 Nächte.. 

22.03.2024 


